CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU

A VOZ DO POVO

Rua Nelson Pereira Dias N° 01

CEP: 65.393-000 Telefone: (0xx98) 3664-6420

CNPJ. 01.612.526/0001-95

PROJETO DE LEI N° 07/2021 – LEGISLATIVO.

 DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DO

NOME DA RUA SIQUEIRA MODESTO DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                       O VEREADOR VICTOR MISQUICI, NA QUALIDADE

DE REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO DE BURITICUPU,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso das suas atribuições legais, submete à

apreciação dos vereadores desta Casa, o seguinte Projeto de Lei:

  Art. 1º - Fica denominada Rua Siqueira Modesto, entre as ruas

São Francisco e Rua São Raimundo no Bairro Terra Bela, nesta cidade.

  Art. 2º - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a mandar

confeccionar a placa relativa à denominação de que trata o artigo anterior.

  Art. 3° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

PLENÁRIO JOSÉ MANSUETO JÚNIOR SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE BURITICUPU – MA EM 16 DE AGOSTO DE 2021.

VICTOR MISQUICI

Vereador - MDB

	PROJETO DE LEI N  07/2021 – LEGISLATIVO.